
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 28.12.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Ritenuto di autorizzare la dietista, dr.ssa Mara Grandi, a partecipare al Convegno nazionale ANDID, che si 

terrà a Firenze dal 5 all'8 aprile 2006, valido come corso ECM, formazione obbligatoria per i dietisti , al costo di 

E. 210,00 (quota esente da IVA ai sensi dell'art. 10, DPR 633/72, come modificato dall'art. 14, comma 10, L. 

24.12.1993,n. 537) più E. 5,00 per spese di bonifico;;

Ritenuto inoltre di prevedere una spesa di E. 198,00 per la sistemazione alberghiera;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare la dietista, dr.ssa Mara Grandi, a partecipare al Convegno nazionale ANDID, che si terrà a 



Firenze dal 5 all'8 aprile 2006, valido come corso ECM, formazione obbligatoria per i dietisti , al costo di E. 

210,00 (quota esente da IVA ai sensi dell'art. 10, DPR 633/72, come modificato dall'art. 14, comma 10, L. 

24.12.1993,n. 537) più E. 5,00 per spese di bonifico bancario sul c/c n. 00000523361 - Unicredit banca - 

Agenzia di Verona, p.zza Bra 26/e CAB 11705, ABI 02008, specificando il nome di chi parteciperà (M. Grandi) 

ed il Congresso a cui ci asi iscrive (18  congresso ANDID);

2) - di prendere atto che la somma di E. 215,00 sarà detratta dal budget della formazione del 1  settore ;

 

3) - di prevedere, inoltre, una spesa di E. 198,00 per la sistemazione alberghiera;

4) - la spesa complessiva di E. 413,00 farà carico al bilancio 2006 come segue:

- quanto a E. 215,00 sul cap. 270.006 "Fondo per la formazione del 

  personale" - impegno n. 491 -; 

- quanto a E. 198,00 sul cap. 2220.000 "Acquisto prodotti di consumo 

  e di beni non ammortizzabili" - impegno n. 465 01 -;

5) - di individuare nella Dr.ssa Stefania Gianoli e nell'Economo com.le rag. Marisa Gennari le responsabili 

del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32496/ASD-DEL     Determina D. n. 63 del 03.02.2006      pag.  

_____________________________________________________________________


